プレスリリース

株式会社ZOZO株式（証券コード 3092）に対する 公開買付けの

結果及び⼦会社の異動に関するお知らせ（Zホールディングス株式

会社）

Zホールディングス株式会社

Z ホールディングス株式会社（以下「当社」⼜は「公開買付者」といいます。）は、2019 年９

⽉ 12 ⽇開催の当社取締役会において、株式会社 ZOZO（コード番号 3092、株式会社東京証

券取引所（以下「東京証券取引所」といいます。）市場第⼀部上場、以下「対象者」といいま

す。）の普通株式（以下「対象者株式」といいます。）を⾦融商品取引法（昭和 23 年法律第

25 号。その後の改正を含みます。以下「法」といいます。）による公開買付け（以下「本公開

買付け」といいます。）により取得することを決議し、2019 年９⽉ 30 ⽇より本公開買付けを

実施しておりましたが、本公開買付けが 2019 年 11 ⽉ 13 ⽇をもって終了いたしましたの

で、その結果について下記のとおりお知らせいたします。

また、本公開買付けの結果、2019 年 11 ⽉ 13 ⽇（本公開買付けにおける買付け等の期間（以

下「公開買付期間」といいます。）の最終⽇）付で、対象者は当社の連結⼦会社となりましたの

で、併せてお知らせいたします。

※詳細は適時開⽰「株式会社 ZOZO 株式（証券コード 3092）に対する公開買付けの結果及び

⼦会社の異動に関するお知らせ」（外部リンク）をご覧ください。

2019.11.14